
Eslalon de costa Alevín F
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CASADO GALLEGO, PAULA 2012 C. D. SOS La Bañeza 1 20

2 ALIJA VALENCIANO, CELIA 2011 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 DE FRUTOS GONZALEZ, TATIANA 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 3 16

4 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, OIHANNE 2012 Club Deportivo Salvamento León 4 14

5 MENDEZ DOMINGUEZ, CARLA 2012 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 FERNANDEZ SAMPEDRO, LEIRE 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 ALMARAZ GARCIA, SHEREZADE 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 7 11

8 RODRIGUEZ CALVO, NOA 2012 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 DEL RIO SANTOS, HUGA 2012 C. D. SOS La Bañeza 9 8

10 GARCÍA LOZANO, LUCÍA 2012 Club Deportivo Salvamento León Baja 

11 MARTÍN MOURE, MAR 2012 Club Deportivo Salvamento León Baja 

12 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Eslalon de costa Alevín M
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 2011 Club Deportivo Salvamento León 1 20

2 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 2 18

3 SANTIAGO FRONTELA, IVAN 2011 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 PALAZUELO TOLA, DANIEL 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 4 14

5 SANCHEZ CORDERO, BRUNO 2012 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 CENDON CARRERA, MIGUEL 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 ALONSO MIGUEL, DANIEL 2012 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 FERNANDEZ PAYO , ALEX 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 8 10

9 VELASCO FERNANDEZ, RODRIGO 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 SUTIL MARTIN, ALEJANDRO 2012 C. D. Salvamento Dragones 10 7

11 CORREAS TAPIA,  DAVID 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6

12 MARTIN RUANO, OLIVER 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 12 5

13 RODRIGUEZ MUÑIZ, SERGIO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Nadar surf Infantil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 TURRADO RAMOS, NAYELI 2009 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 CALVO JULIAN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 FALZOI GONZÁLEZ, NÍOBE 2009 Club Deportivo Salvamento León 4 14

5 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 FAGUNDEZ CAMPOS, MARTINA 2009 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 7 11

8 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 8 10

9 CARRASCO ZAMORA, SOFIA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 10 7

11 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6

12 ÁLVAREZ SIMÓN, INES 2010 C. D. SOS La Bañeza 12 5

13 ARTEAGA GONZÁLEZ, EVA 2009 Club Deportivo Salvamento León 13 4

14 GONZALEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 14 3

15 ALEJANDRO PARIENTE, DANIELA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

16 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza Baja 

17 PRIETO FERNANDEZ, AITANA 2009 C. D. SOS La Bañeza Baja 

18 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

19 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 
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Nadar surf Infantil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 3 16

4 BARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 2009 Club Deportivo Salvamento León 4 14

5 MARTIN SALGADO, IVAN 2009 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 CELESTINO MUÑOZ, IÑIGO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 7 11

8 SAJERAS RODRIGUEZ, ALVARO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 8 10

9 ALIJA VALENCIANO, MIGUEL 2010 C. D. SOS La Bañeza 9 8

10 GONZALEZ MENA, ALEJANDRO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 10 7

11 REVILLA DE CASTRO, MARCOS 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6

12 MARTINEZ MATA, ABEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 12 5

13 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

14 MARCELLO CABERO, BRUNO 2010 C. D. SOS La Bañeza Baja 

15 PRIETO FERNANDEZ, PELAYO 2010 C. D. SOS La Bañeza Baja 

16 RAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 2010 C. D. SOS La Bañeza Baja 

17 FERRERO GALLEGO, MARCOS 2010 C. D. Salvamento Dragones Baja 

18 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARCOS 2010 C. D. Salvamento Dragones Baja 

Nadar surf Cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 1 20

2 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 3 16

4 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 5 13

6 NIETO HERNANDEZ, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 8 10

9 PASTOR CUEVAS, SOFÍA 2008 C. D. SOS La Bañeza 9 8

10 MARTINEZ MARTINEZ, MENCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 10 7

11 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 11 6

12 GARCÍA GOMEZ, LUCIA 2008 C. D. SOS La Bañeza 12 5

13 ALVAREZ ARAUZO, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 13 4

14 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 14 3

15 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 15 2

16 CHAGUACEDA ZAPATERO, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 16 1

17 CAMINA CONDE , CAROL 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 17

18 BARRERA PEREZ, ALBA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

19 QUEIRO RODRIGUEZ, REBECA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

20 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA Baja 

Nadar surf Cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 2 18

3 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 4 14

5 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 5 13

6 DIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 2008 Club Deportivo Salvamento León 6 12

7 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 7 11

8 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 8 10
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9 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones 9 8

10 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 2007 C. D. Salvamento Dragones 10 7

11 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 2008 C. D. Salvamento Dragones 11 6

12 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 12 5

13 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 13 4

14 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 14 3

15 DE CASTRO LOZANO, DAVID 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 15 2

16 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 Club Deportivo Salvamento León Baja 

17 PEDRERO PARDAL, SERGIO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

18 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Carrera con tabla de salvamento Alevín F
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MENDEZ DOMINGUEZ, CARLA 2012 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 CASADO GALLEGO, PAULA 2012 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 DE FRUTOS GONZALEZ, TATIANA 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 3 16

4 RODRIGUEZ CALVO, NOA 2012 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 ALIJA VALENCIANO, CELIA 2011 C. D. SOS La Bañeza 5 13

6 DEL RIO SANTOS, HUGA 2012 C. D. SOS La Bañeza 6 12

7 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, OIHANNE 2012 Club Deportivo Salvamento León 7 11

8 ALMARAZ GARCIA, SHEREZADE 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 8 10

9 FERNANDEZ SAMPEDRO, LEIRE 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 GARCÍA LOZANO, LUCÍA 2012 Club Deportivo Salvamento León Baja 

11 MARTÍN MOURE, MAR 2012 Club Deportivo Salvamento León Baja 

12 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Carrera con tabla de salvamento Alevín M
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 2011 Club Deportivo Salvamento León 1 20

2 SANTIAGO FRONTELA, IVAN 2011 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 CENDON CARRERA, MIGUEL 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 3 16

4 SANCHEZ CORDERO, BRUNO 2012 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 PALAZUELO TOLA, DANIEL 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 5 13

6 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 SUTIL MARTIN, ALEJANDRO 2012 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 ALONSO MIGUEL, DANIEL 2012 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 FERNANDEZ PAYO , ALEX 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 9 8

10 VELASCO FERNANDEZ, RODRIGO 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 10 7

11 MARTIN RUANO, OLIVER 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 11 6

12 CORREAS TAPIA,  DAVID 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 12 5

13 RODRIGUEZ MUÑIZ, SERGIO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Carrera con tabla de salvamento Infantil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 FAGUNDEZ CAMPOS, MARTINA 2009 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 CALVO JULIAN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 FALZOI GONZÁLEZ, NÍOBE 2009 Club Deportivo Salvamento León 4 14

5 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 5 13

6 CARRASCO ZAMORA, SOFIA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 TURRADO RAMOS, NAYELI 2009 C. D. SOS La Bañeza 7 11

8 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 8 10

9 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 10 7

11 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 11 6
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12 ARTEAGA GONZÁLEZ, EVA 2009 Club Deportivo Salvamento León 12 5

13 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 13 4

14 ÁLVAREZ SIMÓN, INES 2010 C. D. SOS La Bañeza 14 3

15 GONZALEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 15 2

16 PRIETO FERNANDEZ, AITANA 2009 C. D. SOS La Bañeza Baja 

17 ALEJANDRO PARIENTE, DANIELA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

18 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

19 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Carrera con tabla de salvamento Infantil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 MARTIN SALGADO, IVAN 2009 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 3 16

4 CELESTINO MUÑOZ, IÑIGO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 4 14

5 BARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 2009 Club Deportivo Salvamento León 5 13

6 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 6 12

7 MARCELLO CABERO, BRUNO 2010 C. D. SOS La Bañeza 7 11

8 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 8 10

9 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARCOS 2010 C. D. Salvamento Dragones 9 8

10 REVILLA DE CASTRO, MARCOS 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 10 7

11 SAJERAS RODRIGUEZ, ALVARO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 11 6

12 ALIJA VALENCIANO, MIGUEL 2010 C. D. SOS La Bañeza 12 5

13 GONZALEZ MENA, ALEJANDRO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 13 4

14 RAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 2010 C. D. SOS La Bañeza 14 3

15 PRIETO FERNANDEZ, PELAYO 2010 C. D. SOS La Bañeza Baja 

16 MARTINEZ MATA, ABEL 2009 C. D. SOS La Bañeza Baja 

17 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

18 FERRERO GALLEGO, MARCOS 2010 C. D. Salvamento Dragones Baja 

Carrera con tabla de salvamento Cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 PASTOR CUEVAS, SOFÍA 2008 C. D. SOS La Bañeza 5 13

6 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 6 12

7 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 NIETO HERNANDEZ, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 8 10

9 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 10 7

11 ALVAREZ ARAUZO, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 11 6

12 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 12 5

13 MARTINEZ MARTINEZ, MENCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 13 4

14 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 14 3

15 GARCÍA GOMEZ, LUCIA 2008 C. D. SOS La Bañeza 15 2

16 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 16 1

17 CAMINA CONDE , CAROL 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 17

18 CHAGUACEDA ZAPATERO, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 18

19 BARRERA PEREZ, ALBA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

20 QUEIRO RODRIGUEZ, REBECA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 
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Carrera con tabla de salvamento Cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 2 18

3 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 5 13

6 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 2008 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 7 11

8 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 8 10

9 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 9 8

10 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 10 7

11 GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 2007 C. D. Salvamento Dragones 11 6

12 DE CASTRO LOZANO, DAVID 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 12 5

13 DIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 2008 Club Deportivo Salvamento León 13 4

14 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL 2008 Club Deportivo Salvamento León Baja 

15 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

16 PEDRERO PARDAL, SERGIO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

17 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

18 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA Descalificado 

Ocean Juvenil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 TURRADO ALVAREZ, DIANA 2005 C. D. SOS La Bañeza 1 20

2 GALLO RODRIGUEZ, JIMENA 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 2 18

3 MARTIN RUANO, MAIA LAURA 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 3 16

4 HOLGADO GAGO, MIREIA 2006 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 PRIETO IÑESTA, SOFIA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 5 13

6 SANTOS GUTIERREZ, CARLA 2006 C. D. Salvamento Dragones 6 12

7 FRAILE ONRUBIA, NATALIA 2005 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 FERNANDEZ GUTIERREZ, YENEVA 2005 C. D. SOS La Bañeza 8 10

9 VELASCO FERNANDEZ, BLANCA 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBA 2006 C. D. Salvamento Dragones 10 7

11 BECARES HUERGA, ANDREA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

12 ESPINOSA ARRIBAS, CAROLINA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

13 PIÑAN GALLEGUILLOS, PAULA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Ocean Juvenil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ANTON MARTIN, MARCOS 2005 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 CALVO MARTINEZ, SERGIO 2005 Club Deportivo Oca S.O.S 2 18

3 MONTAÑA ANTOLIN, MARCOS 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 3 16

4 SUTIL MARTIN, ADRIAN 2005 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 MARTINEZ DE VEGA, DIEGO 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 5 13

6 AREVALO ORTEGA, JORGE 2006 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

Ocean Junior F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 IGLESIAS GÓMEZ, SARA 2003 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 VILLADANGOS DEL RIO, ELBA 2004 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 PRADA CABERO, MIRIAN 2004 C. D. SOS La Bañeza 3 16

4 BAILON BARRIOS, ENYA 2004 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 BARRIO GARCIA, RAQUEL 2003 C. D. Salvamento Dragones 5 13
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6 CONDE TORANZO, ESTEFANIA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Ocean Junior M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GONZALEZ HORNA, MAIOL 2004 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 TURRADO ALVAREZ, ALBERTO 2004 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 ANTON RODRIGUEZ, ANTONIO 2003 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 DE VEGA MARTIN, AIMAR 2004 C. D. Salvamento Dragones 4 14

5 DURAN SUAREZ, PABLO RUSLAN 2004 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 5 13

6 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, HISLUL 2004 C. D. SOS La Bañeza 6 12

7 CARTON DE CASTRO, HUGO 2003 Club Deportivo Oca S.O.S 7 11

8 ROMERO FERNANDEZ, IVAN 2003 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

9 GONZALEZ DOMINGUEZ, RUBEN 2004 C. D. SOS La Bañeza Baja 

Ocean Absoluto F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GONZALEZ GIL, ALICIA 1993 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 ORDAD MARTIN, BEATRIZ 1993 Club Deportivo Salvamento León Baja 

3 GANADO AMADOR, CAROLINA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Ocean Absoluto M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 DE VEGA MARTIN, ODEI 1999 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 RUBIO SARMIENTO, ADRIAN 1998 Club Deportivo Oca S.O.S 2 18

3 ANTON MARTIN, DIEGO 2002 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 FERNANDEZ GUITIERREZ, ANGEL LUIS 2002 C. D. SOS La Bañeza 4 14

5 BARDAL SANABRIA, DAVID 1999 Club Deportivo Salvamento León 5 13

6 CASADO MARTINEZ, DIEGO 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

7 FERRERAS SEIJAS, ANDER 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

8 HUERGA SANCHEZ, JAVIER 2002 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

Ocean Master femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VILLAMUERA DEL POZO, MONICA 1976 C. D. Salvamento Dragones 1 20

Ocean Master masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 RODRIGUEZ ZARAGOZA, ARECIO 1972 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 ADAN CALVO, FRANCISCO JAVIER 1970 Club Deportivo Oca S.O.S 2 18

3 PEREZ CRESPO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 MARTINEZ GONZALEZ, ELISEO 1977 Club Deportivo Oca S.O.S 4 14

5 ÁLVAREZ PRIETO, ALBERTO 1984 Club Deportivo Salvamento León Baja 
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